5507’de bulunan nüshasında ise
Müʾmin isminin kırmızı mürekkeple yazılmış olduğu
ve bu isimden sonra biraz boşluk bırakılmış olduğu
görülmektedir (Şekil 3).15

Ebū’l-Fażl Muḥammed bin İdrīs ed-Defterī (ö.
971/1564) Kanuni Sultan Süleyman döneminde (s.
1520-1566) İsmāʿīl Cürcānī’nin ünlü eseri Ẕaḫīre-i
Ḫ’ārezmşāhī’yi Türkçeye çeviren kişidir.4,16 Ebū’l-
Fażl Muḥammed bin İdrīs ed-Defterī’nin yaşadığı
dönem kitabın yazıldığı tarih olan 1437/38 ve
Sultan II. Murad’ın saltanat döneminden (s.